






Kā top milti un putraimi.....

Bērzes dzirnavas ir ievērojams Valsts kultūras piemineklis. Tās ir celtas 1863.gadā. Bērzes ūdens dzirnavu 
komplekss ar derivācijas kanālu un aizsprostu ir vienīgais,  ar ūdens spēku darbojošais Latvijā.

Orvils Heniņš sava vectēva īpašumu atguva 1991.gadā un tas nepārtraukti tiek atjaunots. Senās ūdens 
dzirnavas ir teicamā darba kārtībā. Šeit Jūs iepazīsiet, kā iespējams samalt graudus, izgatavot putraimus 
un grūbas. Turpat dzirnavās darbojas arī mazā hidroelektrostacija. Grupām iepriekš piesakoties, ir 
iespējams iepazīties ar vēsturisku apbūvi, ar graudu pārstrādes tehnoloģiju senajās lauku ūdens 
dzirnavās, ar mazās HES uzbūves principiem un darbību. 











Kā top milti un putraimi.....

Bērzes dzirnavas ir ievērojams Valsts kultūras piemineklis. Tās ir celtas 1863.gadā. Bērzes ūdens dzirnavu 
komplekss ar derivācijas kanālu un aizsprostu ir vienīgais,  ar ūdens spēku darbojošais Latvijā.

Orvils Heniņš sava vectēva īpašumu atguva 1991.gadā un tas nepārtraukti tiek atjaunots. Senās ūdens 
dzirnavas ir teicamā darba kārtībā. Šeit Jūs iepazīsiet, kā iespējams samalt graudus, izgatavot putraimus 
un grūbas. Turpat dzirnavās darbojas arī mazā hidroelektrostacija. Grupām iepriekš piesakoties, ir 
iespējams iepazīties ar vēsturisku apbūvi, ar graudu pārstrādes tehnoloģiju senajās lauku ūdens 
dzirnavās, ar mazās HES uzbūves principiem un darbību. 





Kā top milti un putraimi.....




	1: 1lpp
	2: Positive
	3: Beerze
	4: Auces TLMs
	5: ziedkalnes medus
	6: aada
	7: keramika
	8: sveces
	9: gusto kosmetika
	10: celmi siers
	11: rotas
	12: Pedeja lpp

